
АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /6 ^ 0 /А Ш Л  № ^
пгт. Пионерский

О подведении итогов конкурсного отбора на предоставление в 2022 году из 
бюджета Ирбитского муниципального образования гранта в форме субсидий 
организациям на реализацию проекта по освещению деятельности органов 

местного самоуправления Ирбитского муниципального образования в
периодических печатных изданиях

В соответствии с постановлениями администрации Ирбитского 
муниципального образования от 24.05.2021 года № 361-ПА «Об утверждении 
Порядка предоставления из бюджета Ирбитского муниципального образования 
гранта в форме субсидий организациям на реализацию проекта по освещению 
деятельности органов местного самоуправления Ирбитского муниципального 
образования в периодических печатных изданиях» и от 20.12.2021 года № 931-ПА 
«О проведении конкурсного отбора на предоставление в 2022 году из бюджета 
Ирбитского муниципального образования гранта в форме субсидий организациям 
на реализацию проекта по освещению деятельности органов местного 
самоуправления Ирбитского муниципального образования в периодических 
печатных изданиях», протокола конкурсной комиссии по проведению 
конкурсного отбора на получение из бюджета Ирбитского муниципального 
образования организациями гранта в форме субсидий на реализацию проекта по 
освещению деятельности органов местного самоуправления Ирбитского 
муниципального образования в периодических печатных изданиях от 12.01.2022 
года и руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального
образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Победителем конкурсного отбора на предоставление в 2022 году из 
бюджета Ирбитского муниципального образования гранта в форме субсидий 
организациям на реализацию проекта по освещению деятельности органов 
местного самоуправления Ирбитского муниципального образования в 
периодических печатных изданиях признать государственное автономное 
учреждение печати Свердловской области «Редакция газеты «Родники 
ирбитские».



2 В срок до 18.01.2022 года заключить с государственным автономным 
учреждением печати Свердловской области «Редакция газеты «Родники 
ирбитские» соглашение о предоставлении в 2022 году субсидий из бюджета 
Ирбитского муниципального образования на следующих условиях:

1) размер субсидии — 2 500 000 рублей;
2) стоимость размещения 1 кв.см. информации в печатном издании -  о, 14

рублей; w
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ирбитского

муниципального образования http://www.irbitskoemo.ru.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
муниципального образо А.В. Никифоров

http://www.irbitskoemo.ru

